
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 NR VIII/75/2025 

w sprawie zmiany budżetu  gminy  Przodkowo  na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz . U. z 2024 r,  poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2 
pkt 6 i 8, art. 222 , art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.), art. 23, art. 45, art. 48, 
art. 49 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1572 z późn. zm.), art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu gminy, ogólna kwota dochodów po zmianach wynosi 
96.648.388,12, w  tym: 

1) dochody bieżące 79.137.357,85, 

2) dochody majątkowe 17.511.030,27, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu gminy, ogólna kwota wydatków po zmianach wynosi 
94.931.965,42, w  tym: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 74.480.738,95, 

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 20.451.226,47, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 783.577,30 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z wolnych środków w wysokości 783.577,30 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 783.577,30, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok wyodrębnionego na: 

1. Dotacje udzielone z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystania ze środowiska w wysokości 7.000 zł oraz wydatki w wysokości 
14.712,80 zł na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 215.518 zł 
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w wysokości 229.762,57 oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 
3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

4. Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z złącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 2



w złotych

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Przodkowo na 2025 rok. Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/75/2025 Rady Gminy
Przodkowo z dnia 6 marca 2025 roku.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 859 261,94 0,00 344 516,00 2 203 777,94

80101 Szkoły podstawowe 1 005 380,49 0,00 301 465,00 1 306 845,49

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

913 923,23 0,00 284 716,88 1 198 640,11

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

88 157,26 0,00 16 748,12 104 905,38

80104 Przedszkola 853 881,45 0,00 43 051,00 896 932,45

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

35 387,86 0,00 43 051,00 78 438,86

bieżące razem: 78 792 841,85 0,00 344 516,00 79 137 357,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 756 761,94 0,00 344 516,00 2 101 277,94

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 12 462 199,05 0,00 679 699,36 13 141 898,41

80104 Przedszkola 3 294 864,68 0,00 679 699,36 3 974 564,04

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 294 864,68 0,00 679 699,36 3 974 564,04

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

majątkowe razem: 16 481 330,91 0,00 1 029 699,36 17 511 030,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 294 864,68 0,00 679 699,36 3 974 564,04

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1



Ogółem: 95 274 172,76 0,00 1 374 215,36 96 648 388,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 051 626,62 0,00 1 024 215,36 6 075 841,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 2



Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Przodkowo na 2025 rok. Załącznik nr 2 do uchwały Nr VIII/75/2025 Rady Gminy Przodkowo z
dnia 6 marca 2025 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 126 324,86 2 852 000,00 2 852 000,00 0,00 2 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 324,86 2 274 324,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 800,00 -73 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 698,00 187 698,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 240 222,86 2 852 000,00 2 852 000,00 0,00 2 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 222,86 2 388 222,86 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 208 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 800,00 -73 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 134 200,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 200,00 484 200,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 800,00 -73 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 200,00 484 200,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 912 324,86 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 324,86 1 716 324,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 698,00 187 698,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100 022,86 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 022,86 1 904 022,86 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 67 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 307,00 67 307,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 698,00 187 698,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 005,00 255 005,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 073 805,20 2 126 000,00 2 126 000,00 0,00 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 805,20 2 947 805,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 073 805,20 2 108 000,00 2 108 000,00 0,00 2 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 805,20 2 965 805,20 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 24 191,00 24 191,00 24 191,00 0,00 24 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 191,00 24 191,00 24 191,00 0,00 24 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 836 611,20 2 048 806,00 2 048 806,00 0,00 2 048 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 805,20 2 787 805,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 818 611,20 2 030 806,00 2 030 806,00 0,00 2 030 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 805,20 2 787 805,20 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 293 806,00 1 293 806,00 1 293 806,00 0,00 1 293 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 275 806,00 1 275 806,00 1 275 806,00 0,00 1 275 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 877 457,43 10 877 457,43 10 374 457,43 8 390 633,43 1 983 824,00 0,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 890 957,43 10 890 957,43 10 374 457,43 8 390 633,43 1 983 824,00 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 153 621,00 153 621,00 45 621,00 0,00 45 621,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 121,00 167 121,00 45 621,00 0,00 45 621,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 609 724,99 34 147 525,94 29 776 504,00 23 417 908,00 6 358 596,00 1 500 000,00 1 114 260,00 1 756 761,94 0,00 0,00 12 462 199,05 12 462 199,05 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie -21 900,00 -21 900,00 -21 900,00 -15 000,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 635 587,29 901 937,93 21 900,00 17 900,00 4 000,00 0,00 0,00 880 037,93 0,00 0,00 733 649,36 733 649,36 733 649,36 0,00 0,00

po zmianach 48 223 412,28 35 027 563,87 29 776 504,00 23 420 808,00 6 355 696,00 1 500 000,00 1 114 260,00 2 636 799,87 0,00 0,00 13 195 848,41 13 195 848,41 4 028 514,04 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 695 190,86 23 527 856,49 21 729 277,00 18 799 108,00 2 930 169,00 0,00 796 500,00 1 002 079,49 0,00 0,00 9 167 334,37 9 167 334,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 867 342,80 813 392,80 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 809 392,80 0,00 0,00 53 950,00 53 950,00 53 950,00 0,00 0,00

po zmianach 33 555 633,66 24 334 349,29 21 726 377,00 18 799 108,00 2 927 269,00 0,00 796 500,00 1 811 472,29 0,00 0,00 9 221 284,37 9 221 284,37 53 950,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 621 300,00 621 300,00 621 300,00 0,00 621 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 400,00 614 400,00 614 400,00 0,00 614 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 75 871,06 75 871,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 871,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 128,51 217 128,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 128,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 999,57 292 999,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 999,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 926,01 8 926,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 926,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 772,27 12 772,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 772,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 698,28 21 698,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 698,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 395,70 88 395,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 395,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 395,70 88 395,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 395,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 399,49 10 399,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 399,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 399,49 10 399,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 399,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 379,68 222 379,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 379,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 379,68 222 379,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 379,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 994,32 17 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 994,32 17 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 838 051,16 838 051,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 051,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 778,73 225 778,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 778,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 063 829,89 1 063 829,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 829,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 79 231,26 79 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 544,10 14 544,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 544,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 775,36 93 775,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 775,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 796 444,00 796 444,00 796 444,00 0,00 796 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 444,00 800 444,00 800 444,00 0,00 800 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 271,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 271,05 48 271,05 48 271,05 0,00 0,00

po zmianach 48 271,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 271,05 48 271,05 48 271,05 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 678,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 678,95 5 678,95 5 678,95 0,00 0,00

po zmianach 5 678,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 678,95 5 678,95 5 678,95 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 902 680,00 1 902 680,00 1 795 620,00 1 715 000,00 80 620,00 0,00 107 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 904 080,00 1 904 080,00 1 797 020,00 1 716 400,00 80 620,00 0,00 107 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 108 759,13 5 813 894,45 3 491 212,00 1 862 200,00 1 629 012,00 1 500 000,00 68 000,00 754 682,45 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 765 344,49 85 645,13 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 70 645,13 0,00 0,00 679 699,36 679 699,36 679 699,36 0,00 0,00

po zmianach 9 859 103,62 5 884 539,58 3 491 212,00 1 862 200,00 1 629 012,00 1 500 000,00 68 000,00 825 327,58 0,00 0,00 3 974 564,04 3 974 564,04 3 974 564,04 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 318 000,00 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 000,00 303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 476 213,12 476 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 645,13 70 645,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 645,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 858,25 546 858,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 858,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 294 864,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 679 699,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 699,36 679 699,36 679 699,36 0,00 0,00

po zmianach 3 974 564,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 564,04 3 974 564,04 3 974 564,04 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 155 378,00 1 155 378,00 1 097 678,00 1 041 600,00 56 078,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156 878,00 1 156 878,00 1 099 178,00 1 043 100,00 56 078,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 215 518,00 215 518,00 208 418,00 92 200,00 116 218,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 244,57 17 244,57 17 244,57 0,00 17 244,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 762,57 232 762,57 225 662,57 92 200,00 133 462,57 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 212 518,00 212 518,00 207 518,00 92 200,00 115 318,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 244,57 17 244,57 17 244,57 0,00 17 244,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 762,57 229 762,57 224 762,57 92 200,00 132 562,57 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 62 818,00 62 818,00 62 818,00 0,00 62 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 818,00 72 818,00 72 818,00 0,00 72 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 244,57 7 244,57 7 244,57 0,00 7 244,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 244,57 47 244,57 47 244,57 0,00 47 244,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 900 800,00 5 900 800,00 5 900 800,00 0,00 5 900 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 712,80 7 712,80 7 712,80 0,00 7 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 908 512,80 5 908 512,80 5 908 512,80 0,00 5 908 512,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 712,80 7 712,80 7 712,80 0,00 7 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 712,80 14 712,80 14 712,80 0,00 14 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 712,80 7 712,80 7 712,80 0,00 7 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 712,80 14 712,80 14 712,80 0,00 14 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 070 500,00 1 034 000,00 579 000,00 10 000,00 569 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 500,00 1 036 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 074 500,00 1 034 000,00 579 000,00 10 000,00 569 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 500,00 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 500,00 1 036 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 500,00 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 500,00 1 036 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 500,00 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 080 500,00 730 500,00 710 500,00 0,00 710 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 750,00 387 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 468 250,00 730 500,00 710 500,00 0,00 710 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 750,00 737 750,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 755 500,00 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 750,00 387 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 143 250,00 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 750,00 737 750,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 750,00 387 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 750,00 737 750,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 92 774 172,76 73 580 243,65 59 281 490,71 34 256 125,43 25 025 365,28 2 022 100,00 7 819 891,00 1 756 761,94 0,00 2 700 000,00 19 193 929,11 19 193 929,11 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie -113 700,00 -39 900,00 -39 900,00 -15 000,00 -24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 800,00 -73 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 271 492,66 940 395,30 46 857,37 17 900,00 28 957,37 0,00 13 500,00 880 037,93 0,00 0,00 1 331 097,36 1 331 097,36 733 649,36 0,00 0,00

po zmianach 94 931 965,42 74 480 738,95 59 288 448,08 34 259 025,43 25 029 422,65 2 022 100,00 7 833 391,00 2 636 799,87 0,00 2 700 000,00 20 451 226,47 20 451 226,47 4 028 514,04 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 5



Zmiana w przychodach budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik nr 3 do uchwały Nr VIII/75/2025 Rady Gminy Przodkowo z dnia 6 marca 2025 roku.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 783 577,30 783 577,30

0,00 0,00 0,00

Razem: 783577,30Razem: 0,00 Razem: 783577,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Przodkowo na 2025 rok – WYDATKI INWESTYCYJNE. 
Załącznik nr 4 do uchwały Nr VIII/75/2025 Rady Gminy Przodkowo z dnia 6 marca 2025 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 113 898,002 274 324,86 2 388 222,86

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 73 800,00 484 200,00558 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 000,00 - 73 800,00 484 200,00

Rozbudowa sieci wodociągowych w gminie 558 000,00 - 73 800,00 484 200,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 187 698,00 1 904 022,861 716 324,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 307,00 187 698,00 255 005,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Przodkowie 67 307,00 187 698,00 255 005,00

801 Oświata i wychowanie 733 649,3612 462 199,05 13 195 848,41

80101 Szkoły podstawowe 53 950,00 9 221 284,379 167 334,37

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 271,05 48 271,05
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Czeczewie 0,00 48 271,05 48 271,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 678,95 5 678,95
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Czeczewie 0,00 5 678,95 5 678,95

80104 Przedszkola 679 699,36 3 974 564,043 294 864,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 294 864,68 679 699,36 3 974 564,04
Rozbudowa oraz doposażenie Przedszkola Samorządowego w 
Przodkowie 3 294 864,68 679 699,36 3 974 564,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,001 036 500,00 1 040 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 036 500,00 0,001 036 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 036 500,00 - 1 036 500,00 0,00
Wymiana ogrodzenia terenu kościoła parafialnego pw. Ąw. Andrzeja w 
Przodkowie oraz remont budynku byłej Szkoły w Rębie - świetlica wiejska i

 

izba regionalna
1 036 500,00 - 1 036 500,00 0,00

92121 Wojewódzkie Urzedy Ochrony Zabytków 1 040 500,00 1 040 500,000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 1 040 500,00 1 040 500,00

Wymiana ogrodzenia terenu kościoła parafialnego pw. Ąw. Andrzeja w 
Przodkowie oraz remont budynku byłej Szkoły w Rębie - świetlica wiejska i

 

izba regionalna
0,00 1 040 500,00 1 040 500,00

926 Kultura fizyczna 387 750,00350 000,00 737 750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

92601 Obiekty sportowe 387 750,00 737 750,00350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 387 750,00 737 750,00
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" w 
Przodkowie 350 000,00 387 750,00 737 750,00

19 033 929,11 20 273 226,471 239 297,36Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
w tym 

majątkowe

1 2 4 5 6

I. Dotacje dla sektora finansów publicznych (1+2) 630 100,00 178 000,00

1. DOTACJE CELOWE 195 100,00 178 000,00

600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na 

dofinansowanie kosztów opracowania dokumentu strategicznego pod 

nazwą :Koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie Powiatu 

Kartuskiego”))

18 000,00 18 000,00

630 63095

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (pomoc finansowa dla Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie inwestycji Budowa obwodnicy Kartuz-etap II))

160 000,00 160 000,00

851 85153

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na zatrudnienie 

dla gmin całego powiatu terapeuty do spraw uzależnień)

2 100,00 0,00

851 85154

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na wsparcie 

psychiatryczne dzieci i młodzieży w powiecie kartuskim)

5 000,00 0,00

852 85203

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na dowozy 

mieszkańców gminy Przodkowo do Kartuskiego Środowiskowego 

Domu Samopomocy)

10 000,00 0,00

2. DOTACJE PODMIOTOWE 435 000,00 0,00

921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(Biblioteka Publiczna w Przodkowie)
435 000,00 0,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

(1+2)
1 570 000,00 0,00

1. DOTACJE CELOWE 70 000,00 0,00

630 63095
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
20 000,00 0,00

853 85395
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
10 000,00 0,00

921 92105
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
20 000,00 0,00

926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
20 000,00 0,00

2. DOTACJE PODMIOTOWE 1 500 000,00 0,00

801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (Niepubliczne Przedszkole w Przodkowie)
1 500 000,00 0,00

Ogółem (I+II) 2 200 100,00 178 000,00

                                                                                                                                                    Załącznik Nr 5

                                                                                                                                                   do uchwały Rady Gminy Nr VIII/75/2025

                                                                                                                                                   z dnia 6 marca 2025 roku

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2025 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przodkowo w 2024 r. z tytułu opłat i kar za korzystanie ze
środowiska. Załącznik nr 6 do uchwały Nr VIII/75/2025 Rady Gminy Przodkowo z dnia 6 marca 2025 roku.  DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przodkowo w 2024 r. z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska.
Załącznik nr 6 do uchwały Nr VIII/75/2025 Rady Gminy Przodkowo z dnia 6 marca 2025 roku.  WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 712,80 7 712,80 7 712,80 0,00 7 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 712,80 14 712,80 14 712,80 0,00 14 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 712,80 7 712,80 7 712,80 0,00 7 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 712,80 14 712,80 14 712,80 0,00 14 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 712,80 7 712,80 7 712,80 0,00 7 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 712,80 14 712,80 14 712,80 0,00 14 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 712,80 7 712,80 7 712,80 0,00 7 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 712,80 14 712,80 14 712,80 0,00 14 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiany w planie finansowym środków z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz w
programie przeciwdziałania narkomanii. Załącznik nr 7 do uchwały Nr VIII/75/2025 Rady Gminy Przodkowo z dnia 6 marca

2025 roku.  DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

215 518,00 0,00 0,00 215 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

215 518,00 0,00 0,00 215 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 165 518,00 0,00 0,00 165 518,00

bieżące razem: 215 518,00 0,00 0,00 215 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 215 518,00 0,00 0,00 215 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym środków z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz w programie
przeciwdziałania narkomanii. Załącznik nr 7 do uchwały Nr VIII/75/2025 Rady Gminy Przodkowo z dnia 6 marca 2025 roku.

WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 215 518,00 215 518,00 208 418,00 92 200,00 116 218,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 244,57 17 244,57 17 244,57 0,00 17 244,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 762,57 232 762,57 225 662,57 92 200,00 133 462,57 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 212 518,00 212 518,00 207 518,00 92 200,00 115 318,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 244,57 17 244,57 17 244,57 0,00 17 244,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 762,57 229 762,57 224 762,57 92 200,00 132 562,57 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 62 818,00 62 818,00 62 818,00 0,00 62 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 818,00 72 818,00 72 818,00 0,00 72 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 244,57 7 244,57 7 244,57 0,00 7 244,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 244,57 47 244,57 47 244,57 0,00 47 244,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 215 518,00 215 518,00 208 418,00 92 200,00 116 218,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 244,57 17 244,57 17 244,57 0,00 17 244,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 762,57 232 762,57 225 662,57 92 200,00 133 462,57 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii
Europejskiej w 2025 roku. Załącznik nr 8 do uchwały Nr VIII/75/2025 Rady Gminy Przodkowo z dnia 6 marca 2025 roku.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 756 761,94 0,00 344 516,00 2 101 277,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 756 761,94 0,00 344 516,00 2 101 277,94

80101 Szkoły podstawowe 1 002 080,49 0,00 301 465,00 1 303 545,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 002 080,49 0,00 301 465,00 1 303 545,49

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

913 923,23 0,00 284 716,88 1 198 640,11

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

88 157,26 0,00 16 748,12 104 905,38

80104 Przedszkola 754 681,45 0,00 43 051,00 797 732,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

754 681,45 0,00 43 051,00 797 732,45

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

35 387,86 0,00 43 051,00 78 438,86

bieżące razem: 1 756 761,94 0,00 344 516,00 2 101 277,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 756 761,94 0,00 344 516,00 2 101 277,94

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 3 294 864,68 0,00 679 699,36 3 974 564,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 294 864,68 0,00 679 699,36 3 974 564,04

80104 Przedszkola 3 294 864,68 0,00 679 699,36 3 974 564,04

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 294 864,68 0,00 679 699,36 3 974 564,04

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 294 864,68 0,00 679 699,36 3 974 564,04

majątkowe razem: 3 294 864,68 0,00 679 699,36 3 974 564,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 294 864,68 0,00 679 699,36 3 974 564,04

Ogółem: 5 051 626,62 0,00 1 024 215,36 6 075 841,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 051 626,62 0,00 1 024 215,36 6 075 841,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej
w 2025 roku. Załącznik nr 8 do uchwały Nr VIII/75/2025 Rady Gminy Przodkowo z dnia 6 marca 2025 roku. WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 051 626,62 1 756 761,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 761,94 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 613 687,29 880 037,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 037,93 0,00 0,00 733 649,36 733 649,36 733 649,36 0,00 0,00

po zmianach 6 665 313,91 2 636 799,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 636 799,87 0,00 0,00 4 028 514,04 4 028 514,04 4 028 514,04 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 002 079,49 1 002 079,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 079,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 863 342,80 809 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 392,80 0,00 0,00 53 950,00 53 950,00 53 950,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865 422,29 1 811 472,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 472,29 0,00 0,00 53 950,00 53 950,00 53 950,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 75 871,06 75 871,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 871,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 128,51 217 128,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 128,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 999,57 292 999,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 999,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 926,01 8 926,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 926,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 772,27 12 772,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 772,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 698,28 21 698,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 698,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 395,70 88 395,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 395,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 395,70 88 395,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 395,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 399,49 10 399,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 399,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 399,49 10 399,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 399,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 379,68 222 379,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 379,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 379,68 222 379,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 379,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 994,32 17 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 994,32 17 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 838 051,16 838 051,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 051,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 778,73 225 778,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 778,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 063 829,89 1 063 829,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 829,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 79 231,26 79 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 544,10 14 544,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 544,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 775,36 93 775,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 775,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 271,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 271,05 48 271,05 48 271,05 0,00 0,00

po zmianach 48 271,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 271,05 48 271,05 48 271,05 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 678,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 678,95 5 678,95 5 678,95 0,00 0,00

po zmianach 5 678,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 678,95 5 678,95 5 678,95 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 049 547,13 754 682,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 682,45 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 344,49 70 645,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 645,13 0,00 0,00 679 699,36 679 699,36 679 699,36 0,00 0,00

po zmianach 4 799 891,62 825 327,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 327,58 0,00 0,00 3 974 564,04 3 974 564,04 3 974 564,04 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 476 213,12 476 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 645,13 70 645,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 645,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 858,25 546 858,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 858,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 294 864,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 679 699,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 699,36 679 699,36 679 699,36 0,00 0,00

po zmianach 3 974 564,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 564,04 3 974 564,04 3 974 564,04 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 051 626,62 1 756 761,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 761,94 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 613 687,29 880 037,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 037,93 0,00 0,00 733 649,36 733 649,36 733 649,36 0,00 0,00

po zmianach 6 665 313,91 2 636 799,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 636 799,87 0,00 0,00 4 028 514,04 4 028 514,04 4 028 514,04 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do uchwały z dnia 6 marca br. w sprawie zmiany budżetu gminy Przodkowo na 2025 rok. 

Zmiany w dochodach: 

Rozdział Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

80101 

Program kształtowania kompetencji kluczowych uczniów Szkół 

Podstawowych Gminy Przodkowo współfinansowany ze środków 

europejskich 

301 465,00 0,00 

80104 
Projekt rozbudowa oraz doposażenie Przedszkola Samorządowego 

w Przodkowie współfinansowany ze środków europejskich 
722 750,36 0,00 

92601 
Program modernizacji kompleksów sportowych "Moje boisko 

ORLIK 2012" 
350 000,00 0,00 

Ogółem 1 374 215,36 0,00 

 

Zmiany w wydatkach: 

Rozdział Cel wydatków Zwiększenia Zmniejszenia 

80101 

Program kształtowania kompetencji kluczowych uczniów Szkół 

Podstawowych Gminy Przodkowo współfinansowany ze środków 

europejskich 

301 465,00 0,00 

80104 
Projekt rozbudowa oraz doposażenie Przedszkola Samorządowego 

w Przodkowie współfinansowany ze środków europejskich 
722 750,36 0,00 

92601 
Program modernizacji kompleksów sportowych "Moje boisko 

ORLIK 2012" 
350 000,00 0,00 

Ogółem 1 374 215,36 0,00 

 

Ponadto zwiększono wydatki na kwotę 783.577,30 która pochodzi z wolnych środków z 2024 roku. 

Rozdział  Żródło pochodzenia wolnych środków Kwota 

01044 Wolne środki 113 898,00 

 75095 Wolne środki 13 500,00 

80101 
Program kształtowania kompetencji kluczowych uczniów Szkół Podstawowych 

Gminy Przodkowo współfinansowany ze środków europejskich 291 786,87 

80101 
Program wsparcia edukacji włączającej dla Szkół Podstawowych Gminy Przodkowo 

współfinansowany ze środków europejskich 270 090,93 

80104 Program wyższa jakość edukacji przedszkolnej dla OWP w Przodkowo 27 594,13 

85154 
Realizacja zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 17 244,57 

90019 Wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

7 712,80 

92120 Wolne środki 4 000,00 

 92601 Wolne środki 37 750,00 

Razem: 783 577,30 

 

Pozostałe zmiany w wydatkach związane są z bieżącą realizacja budżetu Gminy Przodkowo. 

 

Sporządziła: 

H.Walkusz –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A505044F-C787-487C-A94A-6F296E987901. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/75/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6D
	Zalacznik 6W
	Zalacznik 7D
	Zalacznik 7W
	Zalacznik 8D
	Zalacznik 8W
	Zalacznik Uzasadnienie


